

Rapportskema

Oplysninger på tilskudsmodtager	Udfyld
Tilskudsmodtager:	Gistrup Film ApS
Journalnr.:	EUFC.2020-0047
Bevilget tilskud:	50000
Projektets titel:	1 år i EU parlamentet
Startdato:	01-07-2020
Slutdato:	31-12-2020
Kort rapport om forløbet:	Udsendelserne er produceret som planlagt med 4 tv-udsendelser og 4 podcasts udsendelser hvor vi sætter fokus det første år i EU for 4 nye danske medlemmer af EU parlamentet. Alle tv-udsendelserne er sendt på DK4.
Er aktivitetsmålene for projektet opnået? Anfør mål og beskriv opfyldelsen.	Aktivitetsmål var at producere 4 tv-udsendelser og 4-podcasts, med fokus på de nye danske medlemmer af EU parlamentet, og deres arbejde. Aktivitetsmålene er opnået.
Hvorledes har aktiviteten bidraget til udvikling af debat og oplysning om det europæiske fællesskab (EU)?	De 4 udsendelser har sat fokus på arbejdet i EU Parlamentet, og ladet danskerne komme lidt tættere på de nyvalgte medlemmer.
Samarbejde med andre organisationer? Hvis ja, oplys venligst hvilke.	Vi samarbejder med DK4 omkring distribution af udsendelserne.

C2: Radio/TV/Web

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Antal programmer?	4 tv-udsendelser og 4 podcast udsendelser.
Deltagere	Der medvirker 1 gæst i hver af de 4 udsendelser. Gæsterne er : Søren Gade, Karen Melchior, Marianne Vind, Pernille Weiss
Hvor er programmerne sendt? Hvilken kanal og på hvilket tidspunkt?	TV-udsendelserne er sendt 10 gange i efteråret 2020 på landdækkende tv DK4. Podcast er gratis tilgængelige på Itunes og Spotify.
TV/Radio-programmer: Er programmerne tilgængelige på internettet? Hvis ja, på hvilken adresse?	Udsendelserne ligger både på facebook. Youtube og Bideo. Nedenfor ses links til bideo: Søren Gade: http://www.bideo.dk/bideo/et-aar-i-eu-parlamentet-soeren-gade Karen Melchior: http://www.bideo.dk/bideo/et-aar-i-eu-parlamentet-karen-melchior Marianne Vind: http://www.bideo.dk/bideo/et-aar-i-eu-parlamentet-marianne-vind Pernille Weiss: http://www.bideo.dk/bideo/et-aar-i-eu-parlamentet-ernille-weiss